

نگاه

روان درمانی چیست؟

- حسنا محمدی*

در واقع روان درمانی را می‌توان به فعالیت‌هایی گفت که روانشناسان با استفاده از روش‌های علمی جهت برطرف کردن مشکلات افراد بکار می‌برند. روان درمانی برای رفع مشکلات روحی مورد استفاده قرار می‌گیرد با توجه به میزان مشکلات که در فرد به وجود آمده ممکن روش‌های مختلف روان درمانی برای فرد انجام شود از جمله می‌توان به دارو درمانی، جلسات مشاوره و جلسات روان درمانی اشاره کرد.

روان درمانگر کیست: روان درمانگر به روانشناسی می‌گویند که در حوزه سلامت روان در تلاش برای کمک به افراد جهت رفع مشکلات روانی آنها می‌باشد. روان درمانی درواقع به کاری گفته می‌شود که روانشناس جهت درمان مشکلات و اختلالات روانی انجام می‌دهد.

انواع روش‌های روان درمانی

دارو درمانی: در روان درمانی: دارو درمانی یکی از قدیمی‌ترین روش روان درمانی استفاده از دارو است. روش دارویی به خاطر هزینه پایین و اثر بخشی سریع معمولا جز اولین قدم‌های درمانی برای برخی از مشکلات روانی که منشا بیولوژیکی دارند می‌باشد و معمولا دارو درمانی در کنار روان درمانی‌های دیگر بیشترین تاثیر را دارد.

گروه درمانی: درمان گروهی مثل درمان فردی انواع مختلفی دارد اما ویژگی که دارد به جای اینکه درمان برای یک نفر باشد برای چند نفر است و یکی از مزایای گروه درمانی این است که فرد متوجه می‌شود افراد بسیار زیادی هستند که مثل او مشکلات مشابه دارند و این کمک می‌کند تا حدی فشار روانی بر فرد کمتر شود. جلسات گروه درمانی حداقل ۱۲ جلسه می‌باشد ولی می‌تواند تا سالها ادامه پیدا کند و به رشد فردی اعضا کمک کند.

روش فعال‌سازی رفتاری: یکی دیگر از انواع روش‌های روان درمانی، روش فعال‌سازی رفتاری می‌باشد که در این روش به مراجع کمک می‌شود تا گام‌های موثر و ساده‌ای را که در جهت رسیدن به رفاه و آرامش و لذت بردن از زندگی می‌تواند به او کمک کند را بردارد و در او ایجاد انگیزه تغییر و رفتن به مسیر مثبت ایجاد می‌گردد. هم چنین مهارت‌هایی همچون، مهارت حل مسئله را به مراجع می‌آموزد، که مهارت بسیار مهمی می‌باشد. تعداد جلسات درمانی در این روش از انواع روشهای روان درمانی معمولا شازده تا بیست جلسه می‌باشد.
مواجه درمانی: مواجهه درمانی نوعی از روان درمانی شناختی رفتاری است که فرد را با منسکل اصلی خود به صورت ذهنی یا واقعی مواجهه می‌کند تا تحقیقات زیادی نشان داده است که درمانگران با موفقیت از مواجهه درمانی برای درمان انواع اختلالات ترس و اضطراب استفاده کرده‌اند.

روان درمان پویشی یا روان پویایی: هدف روان درمانی به روش روان پویایی کمک به فرد برای مبارزه با الگوهای رفتاری منفی است که از تجربیات گذشته ناشی می‌شود. این شکل از روان درمانی شامل فردی می‌شود که آزادانه در پاسخ به سوالات درمانگر صحبت می‌کند و به درمانگر اجازه می‌دهد تا الگوهای رفتار و تفکر را شناسایی کند. هنگامی که یک فرد بفهمد که چگونه تجربیات رفتارها و احساسات غیر مفیدی را ایجاد کرده‌اند می‌توانند یاد بگیرند که بر آن‌ها غلبه کنند و تجربیاتی را آن ایجاد نمایند.

روان درمانی حمایتی: روش حمایتی را شاید کمتر به عنوان شیوه‌های روان درمانی در نظر گرفت. در این شیوه سعی بر این است که با انجام برخی از حمایت‌ها به فرد کمک شود تا در یک بحران روحی سلامت خود را حفظ کرده و آسیب کمتری ببیند.

سلامت

ماجرای فروش پتیرهای لاکچری با شیر الاغ

روابط عمومی سازمان غذا و دارو، در واکنش به ماجرای پتیرهای لاکچری که با شیر الاغ تولید می‌شود، توضیحاتی داد. به گزارش مهر، روابط عمومی سازمان غذا و دارو در خصوص ادعای مطرح شده در خصوص پتیرهای گران قیمت تولید شده از شیر الاغ توضیح داد.

روابط عمومی سازمان غذا و دارو با تاکید بر اینکه ادعای مطرح شده در برخی رسانه‌ها مبنی بر تهیه پتیرهای گران‌قیمت از شیر الاغ در کشور مستند نیست، از رسانه‌ها خواست قبل از پرداختن به موضوعات چالش برانگیز، از حوزه‌های تخصصی مرتبط، صحت و سقم موضوع را بررسی کنند. روابط عمومی سازمان غذا و دارو اعلام کرد: براساس بررسی‌های انجام شده از اداره کل فرآورده‌های غذایی، به رغم تنوع در تولید انواع و اقسام پتیرهای پاستوریزه با کیفیت بالای جهانی، هیچ مجوزی مبنی بر تولید پتیر از شیر الاغ حتی با ادعای درمانی از این حوزه صادر نشده و موضوع از اساس باطل بوده و ممکن است بر مبنای یک بی دقتی در نگارش از سوی منبع نخست خبر باشد.

جمعیت زیادی در کشور درگیر ناباوروی هستند

رئیس کل سازمان نظام پزشکی ایران با اشاره به قانون جوانی جمعیت در مورد بیمه‌ها گفت: بیمه‌های ما عمق ندارند.

محمد رئیس زاده، درباره اجرایی نشدن مصوبه اعطای نظام پزشکی به متخصصین بیولوژی تولید مثل، گفت: در نظام پزشکی رشته‌های مختلفی وجود دارد و این بخش‌ها هر یک در انتخابات نظام پزشکی و مجمع آن سهمیه مشخصی دارند و اینکه متخصصان بیولوژی تولید مثل در کدام یکی از گروه‌ها قرار بگیرند، می‌تواند در فرآیند انتخابات نظام پزشکی اثرگذار باشد و لازم است با دقت توسط شورای عالی نظام پزشکی تعیین تکلیف شود. وی ادامه داد: شورای عالی نظام پزشکی هنوز به جمع بندی نرسیده که به متخصصان جنین شناسی و بیولوژی تولید مثل در ذیل کدام رشته شماره نظام بدهیم. کار اصلی انجام نشده ولی اینکه جزو کدام گروه‌ها باشند در اختیار شورای عالی است. به گزارش مهر، رئیس کل سازمان نظام پزشکی ایران با اشاره به قانون جوانی جمعیت در مورد بیمه‌ها گفت: بیمه‌های ما عمق ندارند. جمعیت بسیار زیادی درگیر مشکل ناباوروی هستند و اگر مشکلات آنها را به صورت جدی نبیینیم آثار و تبعات آن بیشتر می‌شودوی تاکید کرد: اینکه علم روز دنیا و بهترین تجهیزات در خدمت مردم باشد، حق مردم ما است. باید این مطالب را دنبال کرد و پوششش بیمه‌ها را عمق داد تا مردم به لحاظ دسترسی و کیفیت خدمات، دغدغه‌ای نداشته باشند. وظیفه ما این است که مسائل را پیگیری کنیم.

راهور

سقف خلافی برای توقیف خودرو رسید به ۵ میلیون تومان

رئیس پلیس راهور فراجا گفت: با توجه به افزایش جرائم رانندگی سقف خلافی که منجر به توقیف خودرو می‌شود، به ۵ میلیون تومان رسید.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سردار تیمور حسینی رئیس پلیس راهور فراجا اظهار کرد: با توجه به افزایش جرائم رانندگی سقف خلافی که منجر به توقیف خودرو می‌شود از ۲ تومان به ۵ میلیون تومان رسید. در گذشته مبلغی که باعث توقیف خودرو می‌شد رقم ۲ میلیون تومان بود که در زمان کرونا این رقم موقتا به ۳ میلیون تومان رسيدوی خاطر نشان کرد: در نتیجه اگر خودرویی رقم جریمه‌اش به ۵ میلیون تومان برسد منجر به شکایت پلیس و در نهایت توقیف و انتقال به پارکینگ این خودرو می‌شود.

بر اساس این خبر چنانچه رانندگی از ۲۳ تیرماه با درخواست پلیس راهور و تصویب دولت افزایش یافته است و اگر خودرویی مرکب تخلف شود با اعداد و ارقام جدید جریمه می‌شود.

جشنواره

پنجمین جشنواره قرآنی

آیه‌های مهربانی بر گزار می‌شود

در این جشنواره ۱۲۰۰۰ نفر از شهروندان تهرانی حضور خواهند داشت. و به تیم حافظان سورده واقعه که بیش از ۸۰۰۰ نفر هستند نقری یک میلیون تومان اهدا می‌شود همچنین تمامی کودکان زیر ۱۰ سال حاضر در برنامه و همچنین نفرات برگزیده بخش قرانت ، ترتیل، حفظ، مفاهیم و آذان ضمن تجلیل جایزه دریافت خواهند کرد.

مزم‌سالاری

معاون وزارت بهداشت هشدار داد

لزوم واکسیناسیون «سرخک» پیش از سفر به عراق



معاون بهداشت وزارت بهداشت از

شیوع بیماری سرخک در کشور عراق خبر داد و به هموطنانی که قصد عزیمت به عراق برای شرکت در مراسم اربعین دارند تاکید کرد که قبل از سفر، از کامل بودن سسابقه واکسیناسیون سرخک کودکان زیر ۱۵ سال خود اطمینان داشته باشند.

دکتر حسین فرشیدی معاون بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: بیماری سرخک یک بیماری ویروسی است که عموما کودکان را مبتلا می‌کند ولی افراد بزرگسال چنانچه سابقه ابتلا به بیماری و یا واکسیناسیون نداشته باشند نیز در معرض خطر ابتلا خواهند بود. وی گفت: دوره نهفتگی بیماری سرخک از ۷ تا ۲۱ روز متفاوت است و بیماری با تب، علائم تنفسی و بیورات پوستی قرمز رنگ که از صورت شروع شده و به سمت اندامها گسترش می‌یابد ظاهر می‌کند. ۴ روز قبل از بروز نظهارت پوستی تا ۴ روز بعد از آن،

بیماری از طریق تنفسی قابل انتقال است. معاون بهداشت تصریح کرد: بیماری سرخک بسیار مسری است و موثرترین راه مقابله با آن واکسیناسیون به موقع است. فرشیدی گفت: متأسفانه در ماه‌های اخیر افزایش بیشتری نیز پوشش واکسیناسیون کودکان برای مهار بیماری سرخک کافی نبوده و بنابراین شاهد همه‌گیری‌های بیماری در کشورهای همجوار

به ویژه افغانستان، پاکستان و عراق هستیم. معاون بهداشت گفت: کشور عراق بر حسب مستندات سازمان جهانی بهداشت از سال قبل شاهد اپیدمی بزرگ سرخک بوده و موارد با در دست داشتن کارت واکسن کودکان خود به مراکز بهداشتی درمانی مراجعه و در صورت نیاز نسبت به تکمیل واکسیناسیون کودکان خود اقدام نمایند. به گزارش ویدا،

به ویژه افغانستان، پاکستان و عراق هستیم. معاون بهداشت گفت: کشور عراق بر حسب مستندات سازمان جهانی بهداشت از سال قبل شاهد اپیدمی بزرگ سرخک بوده و موارد با در دست داشتن کارت واکسن کودکان خود به مراکز بهداشتی درمانی مراجعه و در صورت نیاز نسبت به تکمیل واکسیناسیون کودکان خود اقدام نمایند. به گزارش ویدا،

مدیرکل ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات وزارت آموزش و پرورش:

هیچ دانش آموزی نباید از تحصیل باز بماند

استفاده از آن‌ها زیاد بوده و استفاده مجدد از آن امکانپذیر نیست)، خارج بودن مدرسه از جریان خدمت‌دهی و عدم تامین زمین از جمله مسائلی زیرساختی شرایط مطابقت جمعیت و مدرسه است. مدیرکل ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه باید کاری کرد که هیچ دانش‌آموزی از چرخه تحصیل بازماند، ادامه داد: در سطح منطقه ستادی تحت عنوان ستاد ثبت‌نام برای تنظیم‌گری مشکلات شده که اگر مکانی یا محله‌ای امکانش لازم را برای ارائه خدمت ندارد، شرایط به گونه‌ای هدایت شود که به بهترین شکل مانند ایجاد کلاس جدید به کار خود ادامه دهد.

هاشمی با بیان اینکه گاهی در یک مدرسه امکان ایجاد فضای فیزیکی وجود دارد ولی مدیر مدرسه امکان تشکیل کلاس را ندارد گفت: مدیر مدرسه باید به اداره پیشنهاد تامین کند چرا که برای تامین نیروی انسانی باید هماهنگی ایجاد شود، عملکرد و پاسخگویی به شکایات وزارت آموزش و پرورش باید بین مدرسه و آموزش و پرورش منطقه امری عادی است تا منطقه هم بداند اگر ثبت‌نام از یک کلاس به کلاس دیگر انجام شد برای آن مدرسه، معلم تامین‌کنندوی با بیان اینکه گاهی والدین اقدام به نوشتن قولنامه غیرواقعی می‌کنند افزود: احراز سکونت در آیین‌نامه به عهده مدیر مدرسه است، چرا که این تک تصمیم اقتضایی است و مدیر مدرسه تشخیص

می‌دهد، به هر حال ناهمگونی زیادی در سکونت‌ها وجود دارد. به گزارش ایسنا، مدیرکل ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات وزارت آموزش و پرورش درباره موضوع رسیدگی به اعتراضات در مورد مدارس نیز ادامه داد: رسیدگی به اعتراضات در مرکز نیروی انسانی برنامه‌ریزی شده، ما بر فرآیند اعتراضات نظارت می‌کنیم و بر خود ماهیت کار نظارت نمی‌کنیم. هاشمی درباره اقدامات و برنامه‌های وزارت آموزش و پرورش نیز ادامه داد: رسیدگی به اعتراضات در دو سال گذشته سامان‌دهی شده اظهار کرد: هر کسی می‌تواند در زمان مشخص اعتراض خود را در سامانه ثبت و دلایلش را ابراز کند، دلایل اخذ و در سامانه به شکل منظمی قابلیت پیگیری دارد.

رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت خبر داد

وضعیت سویه‌های جدید کرونا در دنیا و ایران



مورد آزمایش قرار نمی‌گیرند و به همین دلیل آمار دقیقی درباره تعداد مبتلایان به سویه ۲.KP این است که افزایش آنچنانی در رصدها و پایش‌ها گزارش نشده است.

افزایش نرخ جرایم رانندگی منجر به کاهش تخلفات رانندگی شد

همچنین با افزایش میزان جریمه‌ها، رانندگان به انجام رفتارهای ایمن‌تر و دقت بیشتر در رانندگی تشویق خواهند شد. به‌طور کلی، افزایش نرخ جرایم رانندگی یکی از اقدامات است که به‌منظور ارتقای ایمنی جاده‌ها و رانندگی برای رعایت دقیق‌تر در کشور به کار گرفته شده است و امید می‌رود که این تغییرات به نتایج مثبت و

جریمه‌گذاری، به‌ویژه برای تخلفات حادثه ساز به اجرا درآمده است.این اقدام با هدف تقویت فرهنگ رانندگی ایمن و جلوگیری از وقوع تصادفات طراحی شده است. بر اساس نظر کارشناسان با افزایش جریمه‌ها، رانندگان برای رعایت دقیق‌تر قوانین و مقررات ترافیکی انگیزه بیشتری پیدا می‌کنند.

توضیح رئیس ثبت احوال

درباره تعویض شناسنامه‌های قدیمی

رئیس سازمان ثبت احوال کشور با تاکید بر لزوم تعویض شناسنامه‌های قدیمی گفت: با اینکه هنوز بازه زمانی برای اجبار تعویض تعریف نشده است اما توصیه می‌شود افراد هرچه سریع‌تر جهت تعویض شناسنامه‌های قدیمی اقدام کنند.

تعویض شناسنامه‌های قدیمی در ایران یکی از پروژه‌های مهم و گسترده‌ای است که با هدف به‌روزرسانی و بهبود دقت اطلاعات هویتی افراد اجرا می‌شود. شناسنامه‌های قدیمی جلد قرمز که در بسیاری از موارد به دلیل گذر زمان و استفاده مکرر دچار فرسودگی و آسیب‌های مختلف شده‌اند، نیاز به جایگزینی دارند. این اقدام به منظور جلوگیری از مشکلات احتمالی در ارائه خدمات دولتی و عمومی و همچنین افزایش امنیت اطلاعات شخصی شهروندان ایرانی صورت می‌گیرد.در حقیقت یکی از دلایل اصلی تعویض شناسنامه‌های قدیمی، از افتاء امنیت این مدارک است. شناسنامه‌های جدید با استفاده از فناوری‌های نوین و ویژگی‌های امنیتی پیشرفته‌تر مانند استفاده از کاغذهای مخصوص و هولوگرام‌ها تولید می‌شوند. این ویژگی‌ها باعث می‌شود تا امکان جعل و تقلب در این مدارک کاهش یابد و از این طریق هویت افراد به شکل بهتری حفاظت خواهد شد.

به گزارش ایسنا، فرآیند تعویض شناسنامه‌های قدیمی نیازمند ارائه مدارک و اطلاعات دقیق از سسوی متقاضیان است. افراد باید با مراجعه به دفاتر ثبت احوال، مدارک شناسایی فعلی خود را به همراه مدارک مورد نیاز دیگر مانند کارت ملی، عکس جدید و فرم‌های مخصوص ارائه دهند. پس از بررسی و تأیید اطلاعات، شناسنامه جدید صادر و به متقاضی تحویل داده می‌شود. یکی از چالش‌های اصلی در تعویض شناسنامه‌های قدیمی، افزایش حجم کار و تعداد متقاضیان است. این امر ممکن است باعث تأخیر در ارائه خدمات و طولانی شدن مدت زمان انتظار برای دریافت شناسنامه‌های جدید شود. به همین دلیل، سازمان ثبت احوال تلاش کرده است تا با افزایش ساعات دفاتر و استفاده از سیستم‌های الکترونیکی و آنلاین، این فرآیند را تسهیل و سرعت بخشد.

شنبه ۱۳ مرداد ۱۴۰۳ - ۲۸ محرم ۱۴۴۶ - ۳ آگوست ۲۰۲۴ - سال بیست‌وسوم - شماره ۶۳۳۲

هواشناسی

تهران گرم‌تر می‌شود

اداره کل هواشناسی استان تهران از افزایش نسبی دمای هوا در این استان در روز شنبه خبر داد. اداره کل هواشناسی استان تهران اعلام کرد که بر اساس تحلیل الگوهای همدیدی و بررسی نقشه‌های پیش‌یابی، وضعیت جوی استان تهران طی پنج روز آینده آسمان صاف تا قسمتی ابری همراه با غبار رقیق گاهی با افزایش ابر و وزش باد پیش‌بینی می‌شود. همچنین در این مدت در ساعات بعد از ظهر تا شب در نیمه جنوبی و بخش‌های غربی استان گاهی وزش باد شدید و احتمال خیزش موقت گرد و خاک، افزایش برخی آلاینده‌ها و کاهش کیفیت هوا مورد انتظار است.از امروز افزایش نسبی دما مورد انتظار است. براساس این گزارش، آسمان تهران امروز (۱۳ مردادماه) صاف تا کمی ابری و وزش باد گاهی افزایش باد با حداقل دمای ۲۶ و حداکثر دمای ۳۸ درجه سانتی‌گراد و فردا (۱۴ مردادماه) صاف و وزش باد در بعدظهر افزایش باد گاهی وزش باد شدید با حداقل دمای ۲۵ و حداکثر دمای ۳۹ درجه سانتی‌گراد پیش‌بینی می‌شود.

آموزش

آخرین مهلت تعیین وضعیت

سوابق تحصیلی

وزارت آموزش و پرورش با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد که پایان روز یکشنبه ۱۴ مرداد آخرین مهلت مشاهده و تایید سوابق تحصیلی است. به گزارش خبرگزاری مهر، در اطلاعیه شماره ۲ مرکز سنجش و پایش کیفیت آموزشی وزارت آموزش و پرورش آمده است: «به اطلاع متقاضیان ورود به آموزش عالی می‌رساند صرفاً تا پایان روز یکشنبه ۱۴ مرداد فرصت دارند تا با مراجعه به سامانه جامع آزمون سراسری به نشانی my.sanjesh.org وضعیت سوابق تحصیلی خود را تعیین کنند». در ادامه این اطلاعیه با تاکید بر اینکه «با توجه به زمانبندی اعلام نتایج آزمون سراسری این مهلت غیرقابل تمدید است»، آمده است: «مجدداً یادآور می‌شود در صورت عدم مراجعه به سامانه یادشده یا عدم تأیید سوابق تحصیلی، نمره کل سابقه تحصیلی به مراجع مربوطه ارسال نخواهد شد.»

هلال احمر

خدمات‌رسانی ۱۲۴۰ پایگاه امداد و نجات به زائران در مرزها

دبیرکل جمعیت هلال احمر به منظور بررسی روند آماده‌سازی محل استقرار تیم‌های عملیاتی و پوشش آمدادی هلال احمر خوزستان در پایانه‌های مرزی شلمچه و چذابه در آستانه راهپیمایی اربعین از این پایانه‌ها بازدید کرد. یعقوب سلیمانی با اشاره به هماهنگی با بخش‌های داخلی و بیرونی و برنامه‌ریزی انجام شده گفت: حدود یک هزار و ۲۴۰ پایگاه امداد و نجات هلال احمر از مرزهای ورودی به زائران ایرانی و غیر ایرانی خدمات‌اندادی ارائه می‌دهند. به گزارش ایسنا، وی با اشاره به اینکه با مرزهای شلمچه، چذابه، مهران، خسروی و دیگر مرزها هماهنگی‌های لازم انجام شده است، افزود: بیش از ۲۲ هزار نفر از داوطلبان جمعیت هلال احمر به صورت مستقیم درگیر برنامه اربعین امسال هستند.سلیمانی گفت: بیش از ۴۰ هزار و ۵۰۰ پزشک و پرستار اعلام آمادگی کرده‌اند که عملیات پشتیبانی در خاک عراق را بر سر عهده بگیرند که این رقم نسبت به سال گذشته افزایش ۴۰ درصدی داشته است.

خانواده

پرداخت وام ۳۰ میلیون تومانی به بازنشستگان تأمین اجتماعی

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی از پرداخت ۴۰ هزار فقره تسهیلات قرض‌الحسنه به بازنشستگان این سازمان با اعتباری بالغ بر ۱۲۰۰ میلیارد تومان خبر داد و گفت: رقم تسهیلات پرداختی به بازنشستگان سازمان در سال جاری نسبت به سال گذشته ۱۰ میلیون تومان افزایش یافته و به رقم ۳۰ میلیون تومان رسیده است. به گزارش ایسنا، مهرباشم موسوی ارتقای معیشت بازنشستگان را از اولویتهای این سازمان اعلام کرد و گفت: این تسهیلات که با همکاری بانک رفاه کارگران به بازنشستگان تأمین‌اجتماعی پرداخت می‌شود، مرحله اول از پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه در سال جاری است. در سال گذشته ۲۵۹ هزار فقره وام ۲۰ میلیون تومانی در هفت مرحله به بازنشستگان پرداخت شد. رقم تسهیلات پرداختی در سال جاری ۵۰ درصد افزایش یافته و تا پایان سال جاری تلاش خواهیم کرد تعداد وام‌های پرداختی اسمال را هم نسبت به سال گذشته افزایش دهیم. وی همچنین افزود: برنامه‌ریزی و تدارکات اعزام بازنشستگان به سفر معنوی مشهد مقدس نیز انجام شده است. به‌گزارش روابط‌عمومی سازمان تأمین‌اجتماعی، گفتنی است ثبت نام اولین مرحله وام بازنشستگان تأمین‌اجتماعی در سال جاری از ابتدای تیرماه سال جاری در کانون‌های بازنشستگان آغاز شد و به هر استان متناسب با جمعیت بازنشستگان استان، سهمیه مشخصی اختصاص یافته بود.

تاسیس شرکت سهامی خاص خدیو صنعت پارسپان انرژی

در تاریخ ۰۵/۰۲/۱۴۰۲ به شماره ثبت ۶۳۵۸۷۸ به شناسه ملی ۱۴۰۱۳۵۹۶۷۵۹ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
موضوع فعالیت: توسعه و تجارت درزمینه بازرگانی داخلی و خارجی شامل (خرید و فروش و صادرات و واردات کالا‌های مجاز بازرگانی، تحویل و ترخیص کالا‌های شرکت از گمرکات)
* اخذ وام و تسهیلات از سیستم‌بانکی و موسسات مالی و اعتباری
* اخذ و اعطای نمایندگی داخلی و خارجی و مشارکت در توسعه ، خدمات و فروش
* شرکت در مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی
* تحقیق و توسعه تکنولوژی های روز زیر مجموعه برقی و کامپیوتر تجهیز و اجرای پروژه های مربوط به انرژی های نو (سبز) .
تجدید پذیر و افزایش راندمان مصرف انرژی (امور مشاوره ای، خدماتی، بازرگانی، تجاری، صنعتی، تولید و دانش بنیان سازی انرژی خورشیدی ، برتابی ، بادی)
فعالیت در زمینه تجارت الکترونیکی مجاز (هوشمندسازی، طراحی و تولید نرم افزارهای تحت وب، ویندوز، اندروید، IOS ، تهیه ، توزیع و نصب سیستم های سخت افزاری و نرم افزاری، پشتیبانی شبکه و تجهیزات زیرساختی فناوری اطلاعات و ارتباطات و زیرساخت ترس امنیتی)
امور پیمانکاری مربوط به تولید، توزیع، انتقال نیرو (برق رسانی) طراحی، ساخت، تولید، پخش، نصب، نگهداری، تعمیر و تامین ادوات تابلو برقیهای فشار ضعیف و فشار متوسط و مدارات الکترونیکی و ترانسها، الکتروموتورها، ژنراتورها امور مربوط به پیمانکاری و اتوماسیون و تجهیزات هوشمند اماکن اداری، تجاری و مسکونی برای پیشبرد اهداف شرکت در صورت نیاز پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح قانونی.
درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، میدان ولی عصر، کوچه شهید جعفر غفازاده، خیابان رودسر، پلاک ۸، طبقه ۲، واحد ۱۹ شمالی
شماره ثبت:۱۵۹۳۵۸۴۱۰
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۰۳۱۲۱۰۲۲۸۹۶۲ مورخ ۱۹/۰۲/۱۴۰۳ نزد بانک ملت شعبه میدان امام ساری با کد ۵۸۷۳۵ پرداخت گردیده است والبقای در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره خاتم نفیسه حیدر به شماره ملی ۰۰۵۹۰۵۷۹۴۷ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۳ سال
آقای سعید آقائی نژاد فیروزچا به شماره ملی ۰۰۶۷۹۶۴۴۸ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۳ سال
آقای مجتبی بیروی به شماره ملی ۲۰۹۳۴۵۴۲۸۹ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۳ سال
به سمت مدیرعامل به مدت ۳ سال
آقای سیددانیال حسینی واسوکلانی به شماره ملی ۲۱۵۰۰۰۸۰۳۲ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۳ سال
دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مجتبی بیروی و سید دانیال حسینی واسوکلایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای مجید فرقانی به شماره ملی ۲۰۸۰۲۸۴۰۶۱ به سمت بازرس اصلی به مدت ۱ سال
آقای غلامرضا کریمی به شماره ملی ۵۴۰۹۸۹۱۴۶ به سمت بازرس علی البدل به مدت ۱ سال
روزنامه کنیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۷۶۲۱۰۰)